
º” vugn €¿|5TRO DE DECRETOS 

An PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA NO OÚ 1 46¡ 

LAPLATA, 10 AGO 200 — 

VISTO el expediente 4061-1149927/2020, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor PALLERO 

TAMBASCO Ary lan Carlos; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 12%: Aceptar a partir del 01 de Septiembre de 2020, la renuncia presentada 

por el señor Ary Tan Carlos PALLERO TAMBASCO, DNI. 39.510.419, Legajo 717490, quien 

reviste como Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Uso del Espacio Público 

de la Secretaría de Espacios Públicos en el Agrupamiento 25) Personal de Apoyo de 

Inspección, Categoría 6, con régimen de 40 horas semanales de labor.- 

ila?


